

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч восемьсот двадцать семь рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,78		18 827,92
ЖЭС-3						1,78		18 827,92
1	1	Установка дерев. стойки под балки или прогоны (где кв60) 00-00008220 Саморез кровельный с буром оцинкованный 5,5*19мм 250шт 00-00010748 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-03-001-01	10 м	0,3	7 242,93	2 172,88	
				шт	10	2,09	20,90	
				м3	0,025	10 378,40	259,46	
2	2	Ремонт дерев. элементов крыш: укрепл. стропильных ног расшивкой досками с 2 стор. (где кв60) 00-00008220 Саморез кровельный с буром оцинкованный 5,5*19мм 250шт 00-00010748 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-07-013-01	10 м	0,9	4 141,07	3 726,96	
				шт	20	2,09	41,80	
				м3	0,13	10 378,31	1 349,18	
3	3	Огнезащита дерев. конструкций: ферм, арок, балок, стропил, мауэрлатов (где кв60) 00-00009948 Огнебиозащита ТЕКС для защиты древесины 10 л	ТЕРэ4.01-07-021-01	м3	0,08	32 304,63	2 584,37	
				л	30	70,49	2 114,70	
4	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв70-74) 00-00011053 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм 00-00010776 Кран шар."бабочка"-ДУ25Вн/Нар 00-00010781 Переходник м/п 26*3/4" вн. 00-00010787 Пресс тройник МП 26*26*26 00-00010779 Тройник м/п 26*26*26 00-00010770 Элемент соедин. GEBO IK (вн.резьба) 1 00-00007624 Пресс тройник МП 16*1/2*16 нар	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,5	20 687,42	10 343,71	
				пог.м	5	125,83	629,15	
				шт	2	543,33	1 086,66	
				шт	2	320,00	640,00	
				шт	1	695,83	695,83	
				шт	1	798,33	798,33	
				шт	2	940,00	1 880,00	
				шт	2	127,50	255,00	
Прямые затраты по разделу:							12 400,33	
Накладные расходы по разделу:							1 960,78	
Сметная прибыль по разделу:							1 328,82	
НДС 20% по разделу:							3 137,99	

Итого по разделу, включая НДС:

18 827,92

Прямые затраты по всем разделам:

12 400,33

Накладные расходы по всем разделам:

1 960,78

Сметная прибыль по всем разделам:

1 328,82

НДС 20% по всем разделам:

3 137,99

Итого по всем разделам, включая НДС:

18 827,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.